
ПОНЕДЕЛНИК

3.7.2017

ВТОРНИК

4.7.2017

СРЕДА

5.7.2017

ЧЕТВРТОК

6.7.2017

ПЕТОК

7.7.2017

08.30 – 09.15

09.20 – 10.05

10.15 – 11.00 Современи економски 

системи Кабинет

11.15 – 12.00 Меѓународни односи 

Методологија на 

безбедноси науки 

Кабинет
12.15 – 13.00

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

Јулска испитна сесија

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ


